

حادثه‌ها
عضو هیات اعزامی کمیسیون امنیت‌ملی به اصفهان:
عامل تمامی اسیدپاشی‌ها یک نفر است
خانه‌ملت: عضو هیات اعزامی به اصفهان برای بررسی حادثه اسیدپاشی، در تشریح گزارش هیات اعزامی کمیسیون امنیت‌ملی به این شهر، گفت: بررسی‌های به‌عمل‌آمده نشان می‌دهد عامل حادثه اسیدپاشی تنها یک‌نفر بوده و فرد اسیدپاش در یک‌قدمی‌دستگیری‌است.عوض حیدرپورشهرضایی، گفت: گزارش این هیات در نشست روز یکشنبه هفته آینده این کمیسیون قرائت می‌شود و محورهای آن مورد بررسی و رسیدگی قرار می‌گیرد. نماینده مردم شهرضا در مجلس‌شورای‌اسلامی، در تشریح مفاد و محورهای گزارش هیات اعزامی به اصفهان برای بررسی حادثه اسیدپاشی، افزود: این هیات بعد از دستور ویژه رئیس مجلس به شهر اصفهان اعزام شد و این تیم تحقیقاتی در دو نوبت در منطقه حضور یافت و گزارش کامل و جامعی را از دستنگاه‌های مربوطه اخذ کرد. وی با بیان اینکه حادثه‌اخیر اسیدپاشی در شهر اصفهان صرفا منطقه‌ای و استانی است، افزود: بر اساس برداشت اولیه، عامل بروز این حادثه تنها یک‌نفر بوده و ادعای سازمان‌یافتعموند این حوادث اشتباه‌است.
حیدرپورشهرضایی ادامه داد: طبق تحقیقات به‌عمل‌آمده دو فرضیه درباره عامل حادثه اسیدپاشی مطرح شده، نخست اینکه این فرد یک بیمار روانی بوده یا اینکه فرد اسیدپاش با هوشیاری و علم به جرم این اقدامات را انجام داده است. این نماینده مردم مجلس، از پیشرفت روند بررسی پرونده حادثه اسیدپاشی در اصفهان خبر داد و گفت: خوشبختانه سرنخ‌های بسیار خوبی از سوی دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی به‌دست‌آمده و برداشت ما از این مدارک و شواهد این است که فرد خاطی به‌زودی و به‌راحتی دستگیر شود.
وی با اشاره به وضعیت کنونی فضای عمومی اصفهان، افزود: خوشبختانه فضای عمومی شهر از ۱۰ روز قبل بسیار مطلوب و شرایط به حالت عادی خود بازگشته است.
عضو هیات اعزامی به اصفهان برای بررسی حادثه اسیدپاشی، ادامه داد: براساس نظر هیات اعزامی به اصفهان باید یکسری اقدامات حفاظتی و انتظامی در اصفهان و دیگر نقاط کشور انجام شود که تحقق این موضوع نیازمند اصلاح قانون مجرمان اسیدپاشی است.

شرق: مرد شکاک بعد از اینکه همسرش را به قتل رساند برای اینکه او را به آرزویش برساند جسد را به جنگل‌های مورد علاقه همسرش برد و آنجا رها کرد. به گزارش خبرنگار ما، پسرِ جوانِ چندی پیش به ماموران خبر داد مادرش از چهارسال قبل گم شده است و خبری از او نیست. پسر جوان در توضیح اینکه چرا گم‌شدن مادرش را در این سال‌ها گزارش نداده بود، گفت: «چهار سال قبل مادرم به‌طور ناگهانی گم شد. وقتی موضوع را به پدرم گفتم و از او خواستیم پیگیر شود گفت مادرِتان جایی رفته و برمی‌گردد. او چهارسال است به بهانه‌های مختلف نمی‌گذارد ما موضوع را به پلیس گزارش بدهیم و آخرین بارهم گفت مادر‌تان قهر کرده و رفته است اما من فکر می‌کنم او مادرم را به قتل رسانده است.»

ایین جوان درباره اتهامی که به پدرش وارد کرد، توضیح داد: «پدرم مدت‌هاست مواد مصرف می‌کند و سر این موضوع با مادرم درگیری داشست. روزی که مادرم مفقود شد آنها در خانه تنها بودند و بعد هم دیگر خبری از مادرم نشد. او

زنی نبود که بچه‌هایش را رها کند و برود. مخصوصا اینکه می‌دانست پدرم اعتیاد دارد. ضمن اینکه روز حادثه قبل از اینکه ما از خانه بیرون برویم آنها با هم مشاجره کرده بودند. وقتی به خانه برگشتم پدرم مدعی شد مادرم خانه را ترک کرده‌است.»

ماموران با شکایت این جوان پدر او به‌نام کیوان را بازداشت کردند. متهم ابتدا منکر اطلاع از سرنوشت همسرش «مهری» شد اما بعد به قتل او اعتراف کرد. او گفت: «مدتی بود که شیشه مصرف می‌کردم و سر این موضوع با مهری درگیری داشتم. خودم متوجه می‌شدم هرروز حالم بدتر می‌شود با این حال نمی‌توانستم مواد را ترک کنم. ضمن اینکه متوجه شدم پدرم زنم دیگر من را دوست ندارد. در این مدت هرچه می‌گفتم زنم گوش نمی‌کرد. به او مظنون شده بودم و فکر می‌کردم با مردی دیگر رابطه دارد. سر این موضوع چند باری با هم درگیر شدیم.» متهم درباره روز حادثه گفت: «روز حادثه در خانه بودم زنم بدون اینکه به من بگوید بیرون رفته بود

وقتی برگشت به او معترض شدم و گفتم چرا بدون اینکه به من بگویی بیرون رفتی و باید توضیح بدهی کجا هستی. به حرم‌گوش نکرده. حرف‌های تندِی زد او واقعا من را دوست نداشت. می‌گفت تو حق نداری از من بپرسی کجا رفته‌ام. بعد گفت برای خرید بیرون رفته است در حالی‌که هیچ وسیله‌ای دستش نبود. عصبانی شدم با هم درگیر شدیم و داد و فریاد راه افتاد. از ترس آبرویم دستم را روی دهانش گذاشتم تا صدایش بیرون نرود. یکدفعه متوجه شدم نفس نمی‌کشد. بدنش شل شد و روی زمین افتاد. لب‌هایش سیاه شده بود. سعی کردم کمکش کنم اما نشد او جانش را از دست داده بود. برای چند ساعت خانه را ترک کردم و وقتی برگشتم دوباره بالای سر زنم رفتم. به بهانه‌ای بچه‌ها را از خانه بیرون کردم. خیلی ترسیده بودم اما باید با واقعیت روبه‌رو می‌شدم. با برادرم تماس گرفتم و گفتم زنم را کشته‌ام و حالا می‌خواهم خودم را تسلیم پلیس بکنم. او مرا پشیمان کرد و گفت اگر این کار را بکنی تو را قصاص می‌کنند من که ترسیده بودم حرم‌م برادرم

رازگشایی از همسرکشی بعد از ۴سال

زوج فراری؛ رازدار قتل مرد جوان



۱۳۹۳

سوه‌ظن نسبت به آنها تقویت شد و دامنه تحقیقات برای کشف ردپای از آنها گسترش یافت. تحقیقات پلیس بعد از چندماه انجام به نتیجه رسید و سرنخ‌هایی به دست آمد که ثابت می‌کرد زوج فراری در استان قم ساکن شده‌اند. کارآگاهان بعد از اخذ نیابت قضایی راهی این استان شدند و توانستند متهمان را بازداشت کنند. زن و شوهر بعد از انتقال به پلیس آگاهی استان خراسان‌رضوی تحت بازجویی قرار گرفتند و مرد جوان که کریم نام دارد مدعی شد همسرش

که در آن خواسته شده بود وسایل او را به همان زن و شوهر

تحويل بدهم من هم برای این کار آماده بودم اما آن زوج

دیگر نزد من نیامدند»

اظهارات صاحب گاودری پلیس را به زن و شوهر جوان ظنین کرد و کارآگاهان تصمیم گرفتند آن دو را برای انجام بازجویی بازداشت کنند اما وقتی سراغ مظنونان رفتند فهمیدند این زوج چندروز بعد از گم‌شدن بایک محل کار خود را ترک کرده و به مکان نامعلومی رفته‌اند. به این ترتیب

رازگشایی از همسرکشی بعد از ۴سال

را قبول کردم» کیوان در ادامه اعترافاتش گفت: «مهری به جنگل‌های شمال خیلی علاقه داشت و هربار دلش می‌گرفت به آنجا می‌رفت آرزویش این بود خانه‌ای در آنجا بخریم چون نتوانستم آرزویش را برآوردم کتم تصمیم گرفتم جسدش را به آن جنگل ببرم. جسد را لای پتویی پیچیدم و با ماشین به سمت جنگل رفتم و در آنجا رها کردم.» پدرکدرن جنازه به‌دلیل گذشت مدتی طولانی کار دشواری بوده‌به همین دلیل تیم مجربی از متخصصان بررسی صحنه جرم به محل اعزام شدند و بعد از چندین روز جست‌وجو بقایایی از جسدی را که به نظر می‌رسید به مهری تعلق داشته باشد کشف کردند. با انتقال بقایای به دست آمده به پزشکی‌قانونی به دستور بازپرس، آزمایش دی‌ان‌ای انجام و مشخص شد جنازه متعلق به مهری است و اعترافات شوهر او واقعیت دارد. کیفرخواست علیه متهم با توجه به شکایت اولیای دم و مدارک موجود در پرونده صادر شد و وی به‌زودی در دادگاه کیفری استان تهران محاکمه خواهد شد.

۱۳۹۳

به‌نام سوسن، بایک را به قتل رسانده است. او گفت: «بایک مرتب به خانه ما رفت‌وآمد می‌کرد. اوایل مشکلی وجود نداشت تا اینکه بعد از مدتی به بایک ظنین شدم و احساس کردم او به همسرم نظر دارد. به همین دلیل به فکر چاره بودم. در همین اثنا پلیس مرا به اتهام سرقت کابل برق دستگیر کرد و مدت دوماه در زندان بودم تا اینکه وقتی آزاد شدم سوسن به من گفت بایک دست از سرش برنمی‌دارد. از این موضوع خیلی ناراحت بودم اما نمی‌دانستم باید چه‌کار کنم تا اینکه بایک روز حادثه به خانه ما آمد. من در حیاط داشتم گل‌ها را آب می‌دادم که ناگهان صدای فریاد شنیدم و سراسیمه داخل خانه رفتم. دیدم چاقویی دست همسرم است. بایک نیز غرق در خون نقش بر زمین شده بود. چاقو را از سوسن گرفتم و بعد دیدم بایک مرده است به همین دلیل دنبال راهی گشتم تا از شر جسد خلاص شوم.» کریم در ادامه گفت: «جسد را داخل گونی بزرگی انداختم و دو تکه سنگ نیز داخل گونی گذاشتم سپس آن را داخل چاهی در گاوداری انداختم. بعد از آن همراه همسرم سراغ صاحبکار بایک رقتیم تا وسایل او را تحویل بگیریم اما بعد از اینکه موفق به این کار نشدیم تصمیم گرفتیم هرچیزودتر فرار کنیم.» سوسن وقتی تحت بازجویی قرار گرفت، گفته‌های شوهرش را تایید کرد. سپس ماموران راهی گاوداری شدند و جسد را از چاه بیرون کشیدند. بنابراین گزارش دو متهم در حال حاضر در بازداشت بهسر می‌برند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

متهمان جنایت انتقام‌جویانه در انتظار محاکمه

مزارحمت ایجاد می‌کرد. هوشنگ در اعترافاتش گفت: «مدتی بود به رفتارهای همسرم مشکوک شده بودم و تصور می‌کردم او با مردی غریبه رابطه دارد بعد از مدتی با بررسی تلفن همراه زنم مطمئن شدم مردی به اسم حسن برایش مزارحمت ایجاد می‌کند. این موضوع مرا به شدت آشفته کرده بود، طوری که نمی‌توانستم آرام بگیرم، در نهایت به فکر انتقام افتادم. البته چون نمی‌توانستم نقشه‌ام را به تنهایی اجرا کنم موضوع را با برادر همسرم در میان گذاشتم. میثم وقتی فهمید مردی برای خواهرش مزارحمت ایجاد می‌کند قبول کرد در ایین جنایت به من کمک کند.» متهم به قتل در ادامه اعترافاتش گفت: «سلاحی را برای اجرای نقشه‌مان تهیه کردم و روز حادثه سوار بر برآید میثم دنبال مقتول رفتم.م. وقتی او را دیدیم تعقیبش کردیم و در نهایت در فرصتی مناسب وی را با شلیک گلوله به قتل رساندیم.» کارآگاهان بعد از اطلاع از جزئیات جنایت سراغ میثم رفتند و این مرد را نیز بازداشت کردند. متهم وقتی فهمید شوهرخواهرش واقعیت را بازگو کرده است، اظهارات او را تایید کرد و گفت: «وقتی فهمیدم فردی برای خواهرم مزارحمت ایجاد می‌کند به‌شدت عصبانی و ناراحت شدم به همین دلیل قبول کردم در قتل به هوشنگ کمک کنم.» دومتهم در ادامه به بازسازی صحنه جنایت پرداختند و در نهایت قرار مجرمیت صادر شد و آنها به‌زودی در دادگاه کیفری استان فارس محاکمه‌می‌شوند.

پنج قاره

دستور بر‌خورد پلیس با دانش‌جویان را در روز ناپدیدشدن این صادر کرده بود. شاهدان عینی نیز می‌گویند شاهد انتقال دسته‌جمعی دانش‌جویان به خودروهای پلیس بوده‌اند. «الزبکه پینائیتو»، رئیس‌جمهور مکزیک تلاش دادستانی و نیروهای امنیتی در دستگیری آبارکا را ستود. وی گفت: «امیدوارم بازداشت این زن و شوهر بسیاری از مسایلی را که دادستان‌های فدرال در مورد آنها تحقیق می‌کنند روشن کند.»

پدر، فرزندش را ربود

● **فرانس پرس:** مرد آمریکایی که فرزند خود را ربوده بود در نیوزیلند بازداشت شد. پلیس فدرال آمریکا اعلام کرد مادر بیلی هانسون، پسر بچه ۹ساله از شهر سیاتل، در ماه سپتامبر پلیس را از ناپدیدشدن پسرش مطلع و اعلام کرد بیلی پس از دیدار با جفری هانسون – پدر خود- به خانه بازگشته است. در پی این گزارش تحقیقات و عملیات جست‌وجو آغاز و سرانجام جفری هانسون به‌همراه فرزندش در جزیره‌ای مرجانی، واقع در دوهزارو ۴۰۰کیلومتری شمال‌شرق نیوزیلند پیدا شدند. اف‌بی‌آی اعلام کرد جفری هانسون بازداشت و برای محاکمه به آمریکا انتقال داده شد.

رخداد

بخشش دبه

به شرط ادای نماز و روزه قضا

● **ایبنا:** مادری از دریافت دیز فرزندش به شرط ادای نماز و روزه قضا به‌مدت یک‌سال توسط فرد محکوم، گذشت کرد. «یدالله روحانی‌منش»، مدیرعامل ستاد دبه استان همدان گفت: «مردی متاهل در حال نصب کرومیت واحدی در شهرک صنعتی بود که حین فعالیت از طبقه چهارم این کارگاه نیمه‌کاره سقوط کرد.» وی گفت: «طبق نظر کارشناسان، بیمه‌کار این واحد مسکونی ۵۳درصد، متوفی ۱۵درصد و مالک خانه ۳۲درصد در بروز این سانحه غیرعمد منجر به مرگ مقصر شناخته شدند.» وی با ذکر اینکه این قتل غیرعمد ناشی از حوادث کار در ۲۷سال ۹۱ رخ داد، اظهار کرد: بیمه‌کار این واحد مسکونی طبق نظر شعبه ۱۰۴ جزایی همدان به پرداخت ۷۱۵میلیون‌ریال دبه محکوم شد. مدیرعامل ستاد دبه همدان گفت: حکم جلب ان «ع – از سوی دستگاه قضایی صادر شد ولی قبل از ورود محکوم به زندان، با توجه به غیرعمدبودن حادثه، این پرونده در ستاد دبه جریان پیدا کرد که توقیفاتی در این زمینه حاصل شد. روحانی‌منش با بیان اینکه این پرونده پنج‌شاکلی دارد، افزود: دوفرزند زیر۱۸سال، همسر و والدین متوفی جزو شاکیان این پرونده هستند که ستاد دبه با دعوت از شکات و برگزاری چندین جلسه رضایت‌انها را جلب کرد. مدیرعامل ستاد دبه استان همدان ادامه داد: حسن مادری و مذهبی‌بودن این خانواده منجر به گذشت سهم دبه توسط مادر مرحوم، مشروط به خواندن نماز و روزه قضا از سوی مددجو شد. روحانی‌منش با ذکر اینکه محکوم ۴۵ساله دارای سفرنزد است، گفت: بخشی از بدهی این فرد توسط خانواده مرحوم گذشتست شد و باقیی نیز از طریق تسهیلات بانکی تامین و پرداخت می‌شود.

قتل دختر ۶ماهه توسط پدر

● **باشگاه‌خبرنگاران:** مردی که دختر شش‌ماهه خود را فقط به‌خاطر اینکه گریه می‌کرد به قتل رسانده بود، به زودی محاکمه می‌شود. ماموران کلاشتری تجربیش، دهم مهر امسال در جریان کشف جسد نوزادی روبه‌روی آتش‌نشانی قرار گرفتند. آنها بعد از حضور در محل، جسد دخترپچای شش‌ماهه را یافتند که داخل کفن و پتوی صوتی پیچیده و مشخصاتش روی پتو نوشته شده بود. کارآگاهان تجسس‌های خود را در این خصوص آغاز کردند. تحقیقات نشان می‌داد علت مرگ این دخترپچه خنگی است؛ بنابراین موضوع با عنوان قتل توسط بازپرس شعبه سوم داسرای جنایی تهران پیگیری شد. در ادامه تجسس‌ها پدر این کودک شناسایی و بازجویی شد. این مرد که به شیشه معتاد است به قتل دخترش اعتراف کرد و گفت: «همسرم مدتی است به اتهام سرقت در زندان به‌سر می‌برد. ما چهارفرزند داریم. آن روز هم بچه‌هایم حسایی مرا اذیت کردند و دخترم مرتب گریه می‌کرد. من که عصبانی شده بودم او را با بالش خفه کردم. پس از آن دخترم را شستم و بعد از کفن، بیچ کردنش، او را لای پتو پیچیدم و روبه‌روی آتش‌نشانی گذاشتم.» اکنون قرار مجرمیت متهم در شعبه سوم دادسرای جنایی تهران صادر شده است و او به زودی در دادگاه کیفری استان تهران از خود دفاع می‌کند.

کلاهبرداری از مسافران استرالیا

● **شرق:** فردی که با وعده اعزام متقاضیان به استرالیا و نیوزیلند از آنان کلاهبرداری می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ خواجوی، رئیس پلیس آگاهی خوزستان با اعلام این خبر افزود: ۲۳نفر شکایت‌هایی را مطرح کردند مبنی بر اینکه شخصی که بیشتر مواقع در یکی از کشورهای حوزه خلیج‌فارس است، قصد داشته آنها را به‌صورت قاچاقی از طریق اندونزی به استرالیا و نیوزیلند ببرد اما آنها در بین راه دستگیر و به ایران بازگردانده شدند. سرهنگ خواجوی در ادامه گفت: متهم از هریک از این افراد مبلغ پنج‌هزاردلار کلاهبراری کرده است. رئیس پلیس آگاهی خوزستان تصریح کرد: متهم شناسایی و دستگیر شد و به جرمش اعتراف کرد.

دستبند پلیس بر دستان و کیل قلابی

● **شرق:** وکیل قلابی که با روش‌های متقلبانه کلاهبرداری می‌کرد، به دام افتاد. سرهنگ «علیرضا مرزبانی»، رئیس پلیس آگاهی استان «کرمانشاه» دراین‌باره توضیح داد: چندی قبل فردی شکایتی را مطرح و اعلام کرد شخصی با معرفی خود به‌عنوان وکیل پایه‌یک دادگستری و انجام مانورهای متقلبانه اعتماد او را جلب و با وعده آزادی سند و اشتغال وی کلاهبرداری کرده است. وی ادامه داد: پس از انجام تحقیقات محلی واخذ سوابق متهم مشخص شد او قبلاً نیز به این شیوه کلاهبرداری کرده است. مرزبانی افزود: متهم دستگیر شد و به جرمش اعتراف کرد.

بریده‌اخبار

● **دوکارگر بر اثر استنشاق گاز نیتروژن موجود در راکتور شرکت پتروشیمی جم بوشهر جان باختند.**
● **توتوبوسی بامداد دیروز به‌دلیل لغزندگی زمین و عدم توانایی راننده در کیلومتر ۱۲۶هشترود – زنجان واژگون شد و دومسافر کشته و ۱۳نفر هم زخمی شدند.**

● **سختگوی سازمان آتش‌نشانی تهران از واژگونی پژو RD۲۰ در گودالی به عمق ۱۰متر خبر داد و گفت: راننده خودرو در این حادثه کشته شد.**

تحصیل حق همه کودکان است.

باپرداخت ماهیانه مبلغی اندک، به جمع

حامیان تحصیلی کودکان بی سرپرست بییوندیم.

دفتر مرکزی تهران : شهرک غرب (قدس) بلوار فرحزادی

نرسیده به چهارراه دریا، خیابان صفا، پلاک ۷۳

دفتر مرکزی تهران : ۹-۱۸۳۶ ۸۸۵۶ ۸۸۰۸۸۹۹۹-۰۲۱)